2026 年 2月 10 日

 あすか少額短期保険株式会社

マイページ ２月１６日利用可能時間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご厚情にあず

かり心より御礼申し上げます。

さて、弊社マイページは、メンテナンスのためご利用可能時間を以下のとおり短縮さ

せていただきますので、ご了承のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

■ご契約者様マイページ（個人のお客様）ご利用可能時間の変更

２０２６年２月１６日（月）

 解約等のお手続き   ９：００～２２：００

   ご契約内容等の閲覧  以下の時間帯以外

・２２：００～２４：００

・翌１：００～２：００および６：００～７：００

  ※お申込み手続き    ９：００～２２：００（ご利用可能時間の変更なし）

■あすか法人マイページご利用可能時間の変更

２０２６年２月１６日（月）

 お申込み手続き    ９：００～２２：００

  ご契約内容等の閲覧  ９：００～２２：００

ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

以上